[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОЙ КОМИССИИ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«31» марта  2021 г.                       г. Грязи                                            № 42-р
О внесении изменений в план работы Контрольно-счётной
комиссии Грязинского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2021 год

      В соответствии со ст.11 Положения «О Контрольно-счётной комиссии Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», принятого решением Совета депутатов Грязинского муниципального района от 18.07.2017 № 150 и руководствуясь требованиями Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
1. Внести следующие изменения в план работы Контрольно-счётной комиссии Грязинского муниципального района на 2021 год, утвержденный распоряжением Контрольно-счётной комиссии Грязинского муниципального района от 15.12.2020 г № 41-р

            - в разделе II «Контрольные мероприятия» пункты 2-6 изложить в следующей редакции:
 «
	2.
	Бюджетное учреждение культуры сельского поселения Казинский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области "Культурно-досуговый центр"
	Аудит в сфере закупок за 2020 год
	III квартал

	3.
	Администрация сельского поселения Грязинский сельсовет
	Проверка законности и результативности использования в 2020 году и истекшем периоде средств бюджета поселения
	III квартал

	4.
	Отдел финансов администрации городского поселения г. Грязи
	Проверка исполнения муниципальной программы городского поселения г. Грязи Грязинского муниципального района Липецкой области "Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского поселения г.Грязи Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации"
	III квартал

	5.
	Бюджетное учреждение культуры сельского поселения Плехановский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области "Культурно-досуговый центр"
	«Проверка законности и результативности использования в 2020 году и истекшем периоде бюджетных средств и доходов от внебюджетной деятельности БУК СП Плехановский с/с "КДЦ"»
	IV квартал

»

 2. Разместить изменения на официальном сайте районного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной комиссии

Грязинского муниципального района                                                     И.И. Брежнева